
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  SG Hohensac… S

I II III IV V VI Punkte

8 13 18 3 12 5

16

3
14

4
15

6
16

7 8 13 Auszeit

6:11
15:20

Ende
17:21

B  SV Sinsheim R

I II III IV V VI Punkte

2 17 4 18 11 12

25

╳
16

3
17

6
24

12
25

14 15
Auszeit

15:11

S
A
T
Z

2

Start
17:24

B  SV Sinsheim S

I II III IV V VI Punkte

17 4 18 11 12 2

25

4
15

6
19

7
25

8 9 14
Auszeit

14:13

Ende
17:47

A  SG Hohensac… R

I II III IV V VI Punkte

8 13 18 3 12 5

154

15:19

╳
13

1
14

4
15

6 7 10 Auszeit

10:13
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:50

A  SG Hohensac… S

I II III IV V VI Punkte

13 18 3 12 5 8

194 6

14:17 9:13

15:19 14:19
1
10
19

2
12

3
13

4
14

5
17

9
18

Auszeit

17:21
18:22

Ende
18:16

B  SV Sinsheim R

I II III IV V VI Punkte

2 17 4 18 11 12

25

╳
13
23

1
14
25

2
15

6
17

7
19

10
21 Auszeit

19:17

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga Baden Frauen
Frauen

A  SG Hohensachsen vs. SV Sinsheim B

Spiel 49 10.01.2026 17:00 Uhr

Sporthalle SG Hohensachsen
69469 Weinheim-Hohensachsen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Hohensac… 11/14

1 Hemmert, Maren X
2 Müller, Lara
3 Hollmann, Lara X
4 Riedel, Laura Luisa X

5 Liepolt, Laura X
6 Heib, Hanna X
8 Füßinger, Lea X
9 Wolf, Anna-Lena X

12 Füßinger, Jana X

13 ★ Pflästerer, Eva X
18 Werner, Alexandra X

A  Libero

1 Hemmert, Maren X
9 Wolf, Anna-Lena X

A  Offizielle

P Hofmeister, Sascha E
T Lind, Benjamin

C

B  SV Sinsheim 14/14

2 Freudenberger, Cora X

3 Bulenz, Corina
4 ★ Dolch, Lena X
6 Vidovic, Nola
7 Vargas da Graca, Len…

10 Pahnke, Sophia
11 Barvicius, Jessica X
12 Hauber, Amelie X
13 Killus, Hannah
15 Ulrich, Sarah Julia

16 Dalla Torre, Sabrina X
17 Kretzler, Kim Anna X
18 Rühl, Vanessa X
21 Laber, Leonie

B  Libero

15 Ulrich, Sarah Julia
16 Dalla Torre, Sabrina X

B  Offizielle

T Himmelhan, Nadine E
SC Roth, Mia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Hohensac… SV Sinsheim B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 21 25 1 0 1
2 1 0 15 2 23 25 1 0 1
2 4 0 19 3 26 25 1 0 1

4
5

6 5 0 50 70 75 3 0 3
Start: 17:00 Ende: 18:16 Dauer: 1:16

Sieger: SV Sinsheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leonhard, Klaus DE 1

2 Steubing, Christian DE 2

Schr. Ditschmann, Benedikt
Assist. Mackert, Anika

Dokument erstellt: 10.01.2026 18:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


