

Oberliga Baden Frauen

Frauen

© SG Hohensachsen vs. SV Sinsheim

Spiel 49

10.01.2026 17:00 Uhr

Sporthalle SG Hohensachsen
69469 Weinheim-Hohensachsen



Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 1						Satz 2						Ende 17:00			A SG Hohensac...			Ende 17:21			B SV Sinsheim			Ende 17:24			B SV Sinsheim			S	Ende 17:47			A SG Hohensac...			R
	Startaufstellung		Start 17:00			A SG Hohensac...			Ende 17:21			B SV Sinsheim			Ende 17:24			B SV Sinsheim			Ende 17:47			A SG Hohensac...			R													
	Auswechselspieler	Spielernr.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte										
			8	13	18	3	12	5		2	17	4	18	11	12		17	4	18	11	12	2		8	13	18	3	12	5											
	Auswechselspieler	Spielernr.							16							25							25							15										
	Aufschlagrunden		1.	5.	6.	7.	8.	13	Auszeit		X	3	6	12	14	15	Auszeit		X	1	4	6	7	10	Auszeit															
			2.	6.	7.	8.			6:11		14	4	15	25	17	19	15:20		13	14	15	16	17	18	14:13															
			3.	7.	8.				15:11		16						10:13								15:21															
			4.	8.																																				

Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 3						Satz 4						
	Startaufstellung		A SG Hohensacken						B SV Sinsheim						
Auswechselspieler	Spielernr.	Spielstand		Start 17:50						Ende 18:16					
		13	18	3	12	5	8		2	17	4	18	11	12	
	(4)					(6)									
		14:17				9:13									
		15:19				14:19									
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	10 19	12 13	3 14	4 17	5 18	Auszeit 17:21 18:22	13 23	14 (25)	2 15	6 17	7 19	10 21	Auszeit 19:17

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Leonhard, Klaus	DE	1		
2	Steubing, Christian	DE	2		
			Schr.	Ditschmann, Benedikt	
			Assist.	Mackert, Anika	

Dokument erstellt: 10.01.2026 18:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP